Pizza Classic klein

Neapel

Salate

Bauer nsalat

Capprissiosa

Caprissiosa

Carprissiosa

Carprissiosa Fetak

Gorgonzola Salat

Cucumber salad

@ Insalata Dello Chef
@ Insalata Grande ltalia

7€

8€

7€

8€

7€

10
5€

9€

9€



Nizza Salat

K rabben Cocktail

Mexiko Salat

Mista Salat

Tomaten Mozzarella

M ozzar ella Salat

Salat M eer esfr lichte

Salat Toscana

Salat Toscana Gorgonzola

Salat con Pollo

Thunfischsalat

Tomatensalat

9€

7€

7€

5€

4€

7€

9€

8€

9€

10

10
6€

10
5€



Nachtisch

Obstsalat
Nachspeisen
@ Bardolino
@ Tiramisu
Italien

Alkoholfreie Getranke

@ Bitter Lemon
X

H Fanta

6€

10
5€

29
3€

10
6€

a N



M iner alwasser

Sprite

s e

- ‘ -
e

Veltins Alkoholfrei

.

VitaMalz

@

Alkoholische Getranke
EI Frascati
Frizzantino

Lambrusco

S 4
L |
1
Valpalicella

@ Vdtins

Vor speisen

8€

7€

10
10

2€



@ Antipasti all Italiana
@ Lumache Provinciale
@ Melenzane alla Par migiana

Salami

Gefillte Chilischoten

Minestrone

@ Zuppadi Pollo
@ Zuppadi Polla
@ Zuppa di Spezzatino

Pizza - normal

10

63

SN

63

19
5€

5€

5€

5€



solemio

Toscana

DI

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

9 Thunfisch
@ Schinken*
Pasta

f’ Alla Panna
@ Alla Tonno
ol R

*‘ Bolognese

(

.

Spaghetti alla Tonno

Spaghetti Bolognese

® ¢

9€

10
6€

10
4€

10
8€

10
8€

8€

19
5€

8€



Spaghetti dello Chef

Spaghetti Gamber etti

Spaghetti Napoli
Tortellini Bolognese

?J;g-u
I“."l.l
% Tortdlini alla Panna

Spaghetti Carbonara

10 meistbestellte Gerichte

M afioso

@ Rigatoni Contadino
- .
@ Scaloppa al Limone
- .
@ Tonno e Cipolla

10

10

10
7€

8€

»

(o]

12

ol



Pizza

Champignons

Funghi

Margherita

Mexiko

Spinat

Napoli

Pizza Alfredo

Pizza Bomba

Pizza Brokkoli

Pizza alla Diavola

Pizza con Pollo

17
8€

10
4€

10
5€

6€

10
6€

29
7€

5€

6€

10
5€

6€

7€



Pizza Car ciofi

Pizza Broccoli e Spinata

Zwiebel Pizza

Pizza Contadino

Pizza Broccoli e M ozzarella

Pizza dello Chef

Pizza Gamber etti

Pizza Farfalla

Pizza Gamber etti Salmone

Pizza Funghi e Peperoni

Pizza Gyros

Pizza |talia

4€

5€

4€

5€

5€

7€

6€

5€

7€

5€

6€



8

8

) & @

o

! t;‘
!«—-—-\

\ ;
&
\ ;
&

Pizza Gyros e Hollandaise

Pizza La Roma

Pizza Malibu

Pizza Lucana

Pizza Margherita

Pizza und Pizza

Pizza Levarede Sole

Pizza Pirata

Pizza Primaver a

Pizza Prosciutto

Pizza Mystic

Pizza M acht

7€

5€

5€

5€

16
4€

6€

6€

6€

5€

6€

5€



Pizza Pomodore

Vier-K ase-Pizza

Pizza Prosciutto e Peperoni

Pizza Prosciutto e Salami

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Rustica

Salami Pizza

Pizza San M ar co

Pizza Tartar

Pizza Spinata e Cipolla

Pizza Spinata e M ozzarella

Pizza T oscana

5€

7€

5€

5€

5€

13
4€

6€

6€

5€

5€

6€



Pizza Tonno e Salami

Pizza Tonno e Peperoni

Pizza Tonno e Prosciutto

Pizza Vittoria

Pizza Quattro Stagioni

Stella

Pizza Hawaii

Pizza M ushrooms

Pizza Thunfisch

Pizza Spinat

Asparago

Broccoli e Mozzarella

5€

5€

5€

6€

5€

5€

10

5€

5€



Broccoli e Spinata Gorgonzola

Broccoli e Spinata

Carciofi

Farfalla

Funghi e Peper oni

Gamberetti Salmone

GyroseHollandaise

Levarede Sole

Marinana

Mystic Pizza

Pirata

Pizza M afiosa

5€

5€

4€

5€

5€

7€

7€

6€

5€

6€

6€

6€



Pomodore

Primavera

M acht

Prosciutto e Peperoni

Spinata

Spinate e Mozarella

Spinate e Cipolla

Tonno e Prosciutto

Tonno e Peproni

Tonno e Salami

Vittoria

5€

11
5€

5€

5€

5€

5€

5€

5€

5€

5€

6€



Nudelgerichte

Al Forno

L asagne Champignons

Piccante

Rigatoni Bolognese

Rigatoni Napoli

Spaghetti mit Meer esfriichten

Tagliatelle Bolognese

@ I @®¢ ¢ @®

French fries

w
g %
&
Q

Spaghetti

10
8€

8€

8€

7€

7€

8€



Gnocchi

Carbonara Spezial

Garibaldi

Spaghetti Contadino

Spaghetti Piccante

Vongole

Carrozza Tomaten Mozzarella

Gnocchi Pesto

Gnocchi Kase

Gnocchi Carrozza

Pesto Sahnesauce

h oo

h oo

a ©

a ©



Snacks

Toast

Pizza

Verschiedene

Croquettes

M ozzar ella-Sticks

Par maschinken

La Roma

Schinken & Ananas

Krabben

@ ©

10
2€

18
7€

10

a

~l



Fischgerichte

@ Calamari Provinciale

Gamberoni alla Provinciale

Yy
ﬂ 'wlﬁ.i L achsfilet vom Grill

Q L achssteak vom Grill

M eer esfr ichte

"
9 Tintenfisch

Fleischgerichte

mtlliseiliiciiliten, ..
@ Cevapcici Teller

’ Grillteller

"\ I__.-
@ Scaloppa della Casa

12

22

14

10

(o]

15

14



Schnitzel

Cordon Bleu

Hunter's Schnitzel

Primavera Schnitzel

Schnitzel alla Bolgnese

Schnitzel alla Toscana

Schnitzel Amsterdam

Schnitzel Fantasie

Schnitzel Wiener Art

Zigeunermuschel

Schnitzel Hawaii

10
15

10
10

11

10

12

11

11

10

8€

10
10



Chicken

Chianti

Chicken Nuggets

Hot Wings

Pizzen

Pizza Hawali

Pizza Asparago

Pizza Bolognese

Pizza Marinara

Pizza Napolitana

Pizza Verdura

0086 : O

10
10

19
7€

8€

7€

5€

5€

5€

5€

6€



Pizza Spaghetti 10

Pizza - Klein @ 20cm

7
Cipolla
€

Funghi e Salami

I

a o1

Rustica

Vegetarische Gerichte

@ Broccoli with cheese 2
N e

Hauptspeisen

12

@ Calamares alla Romana e

Carnedi Maiale - Schweinefleisch



" Saltimbocca alla Romana

Baguettes

Baguette Gorgonzola

Baguette K ase

'

Baguette Putenbrust und Kase

o

e
e,

Baguette Schinken Ananas und Kase

) @

Thunfisch-Baguette

Kalte & Warme Vorspeisen

Antipasti

M eer esfr

15

5€

10
4€

5€

5€

5€

@ ©

@ ©



Fisch

@ Cozze al Forno

’ L achsfilet

Nudéen

e Alfredo

Pizze — normal 28cm

@ " San Mar co"

PizzaKlein - @ 22cm

@ Bomba

@ Dello Chef

7€

10
14



. F
b !

sl i, .
@ Gamber etti

Fur den kleinen Hunger

5 /
b !

-
@ Jalapeno Poppers

L asagne

@ L asagne Schinken

Antipasti - Vorspeisen

e Carpaccio

Tortelini

. F;
', /

@ Tortelini Meeresfrichte

. F;
', /

i .
@ Venusmuscheln

o

20
10



Steaks

‘ Bistecca con Cipolla

Putenbrust

@ Grill Teller Kroketten

Tagliatelle

@ Penne Prosciutto
6 TagliatelleItalia
@ Tagliatelle o Sole mio
@ TopleFelle

16

AN

15

a ©



Getranke

Panini

@ Krauteraufstrich

Zuppe - Suppen

') Zuppa di Pesce
e Zuppadi Cipolla

@ Zuppadi Pomodoro

Angebote

a o1



Fd
r

.
@ Gyros-Tag

LY
%

Al Forno

Lachs-Lasagne
Rigatoni al Forno

Spaghetti al Forno

@, Tortellini al Forno

Schweinefleisch

I
i

sl i,
@ Schnitzel Valdostana

LY
‘l.

Grill-Spezialitaten

o e
@ Lammkoeteletts Kroketten

16

10

8€

8€

10
8€

11

13



e

»
k )

13

.
@ L ammkoeteletts €

Fleischgerichte vom Schwein

s

LA
b !

13

il e, . .
@ Piccata Milanese €

Pizzabr 6tchen
v 3
Gef

Pizzen-Klein @ 26 cm

ah w

Omelettes

@ Speck und Zwiebeln €



Rigatoni

’ Rigatoni Frutti di Mare

L e Pizze Rosse

I
i

@ Pizza Siciliana

LY
‘l.

Vom Rind

'

@ Bistecca Biscaiola
o . .

@ Bistecca Bolognese
o . . .
@ Bistecca Contadino

Salate - Klein

{e‘) Mais Salat

16

16

17



Hambur ger

oo
@ Con Queso
. F .
@ Hamburger Classico
L 4

@ Hamburger con Queso

Vom Schwein

@ Filetto di Maiale alla Pricipessa

@ Filetto di Maiale Bernaise

@ Filetto di Maiale con Pfifferlinge

’ Schnitzel alla Panna

Schnitzelgerichte

)

@ Siciliana

[Wee)

17

17

17

13



Schweineschnitzel

@ Celenano Schnitzel
@ Celentano-Schnitzel
@ Involtini della Casa
@ Mare e Monti Schnitzel
@ Schnitzel al Pepe Verde
@ Schnitzel alla Bolognese
@ Schnitzel alla Diavolo
@ Schnitzel alla Spinaci
@ Schnitzel con Broccoli
@ Schnitzel del Finanziere
v

@ Schnitzel Mare e Monti

11

12

15

12

11

11

11

10

10

11

13



@ Schnitzel con Cipolla
@ Schnitzel dello Chef

@ Schnitzel Voldostano
@ Schnitzel Zingara

Calzone
@ Calzone
Soft Drinks

s Coca-Cola Light

Zwiebel Gyros

10

11

10

13

23

8€



Gyrosalla Panna

Mamma Mia-Teller

Gyros

Grill Spezialitaten

Lammkoteletts

@ Grill Teller

German Special

‘ Bratkartoffeln

Pizzen klein

, F
b !

o e . .
@ Prosciutto e Salami

10

13

10

15

10
13

10
3€



Pizza - Klein @ 21cm

5 /
b !

. .
@ Alla Diavola

knusprige Baguettes

. F;
! i

@ Classico

Pizza - @ 22cm

, F
b !

@ Pizza Adriatica

_ﬁ Pizza Vongole

Panini Sandwiches

‘ Panini

a o



Dienstagsangebot

i Schnitzel Tag

Baguette

At

@ Baguette Salami und Kéase

Pasta Klan

@ Rigatoni Alla Panna

Vegetarische Pizza

N,

@ Pizza Stella

M exican Food

16

a

a o



@ Grune Jalapeno-Poppers

@ Potato Bits
-__“ r .
@ Potatoe-Bits

-__“ r

@ Rote Jalapeno-Poppers

Donner stagsangebot
0 Pizza-Tag

Fleischgerichte vom Rind

, )
Y /

@ Bistecca Biascaiola

Pizza - Small & 22cm

(o]

a1

»

10

(o]

18

16



r.}'
j‘g Malibu 2
Quesiladas
9 Con Pollo ;
Canneloni

i

o .
@ Al Stella s

Pizza mit Fisch

10
6€

Pizza L achs

Putenschnitzel

’ 13

i .
@ Schnitzel al Gallinacci €

’ 12

i . X .
@ Schnitzel alla Cacciatora €



Partyservice

s

A
@ Tortellini-Blech

Tagliatelle (Bandnudeln)

G Teoeee

@_ Tagliatele Alla Romana
@ Tagliatelle Bari

‘|E ’ Tagliatelle Penne Prosciutto
Q@) TedlacieToplerele

Pizza- World @ 26cm

)

@ Zingara

20

10

(o]

oo

oo

12



Pesce / Fischgerichte

@ Gamberoni alla Griglia

Filetsteaks

@ Filetto Bismarck
g .

@ Filetto della Casa
g .

@ Filetto con Toast
@ Filetto Bernaise
g .

@ Filetto delle Casa
g

@ Filetto M essalino
g

@ Filetto Italia

Carnedi Manzo - Rindfleisch

22

21

21

20

20

21

20

21



Fd
r

.
@ Filetto al Pepe Verde

LY
%

Gerichtevom Grill

ra
'

.
@ Herkules Teller

.
hY

Filetti - Rindfilet

a Filetto al Gorgonzola

Riesen-Pizza

s, .
@ Margherita-Blech Typ

@ Tonno-Zwiebel-Blech Typ

Steak& Grillpfanne

i
r

@ Bistecca Pizzaiola

LY
'l.

20

11

18

17

17

17



Pizza Sandwich

@ Kleines Champignon Sandwich

@ Kleines Gyros Sandwich
@ Kleines Salami Sandwich
@ Kleines Schinken Sandwich

@ Kleines Thunfisch Sandwich

Gemuse ausdem Ofen

@ Blumenkohl-Broccoli Champignons

@ Blumenkohl-Broccoli Spinat
@ Blumenkohl-Broccoli Sahne

@ Champignons Sahne Gor gonzola

a o1

@ ©



@ Sahne und Fetak

@ Spinat Sahne undK

@ Sechs ver schiedene Nudelsorten

Pizza - Klein @ 22cm

s

.&.u{-. .
@ Tonno e Funghi

Uber backene Nudeln, normal

r

-
@ Verschiedene Nudelsorten

Party-Service
@ Cappricciosa Blech
. .

@ Mista Salat Blech

@ ©

16

11



@ Rigatoni Blech
@ Spaghetti Blech

Fisch- und M eer esfriichte

@ CalamaresProvinciale
@ Gamberoni Royal
@ Lachsfilet in Pfeffer sauce

@ Lachssteak in Tomatensauce

K noblauchbr étchen

r

A‘f‘h
@ Portion Knoblauchbr

Spezial Pasta

20

20

12

22

16

13



v |
@ Tagliatelle

Unser Party-Service

@ Capricciosa-Blech
@ Dreierlei-Blech
A

@ Salat Mista-Blech

Vor speisen/Antipasti

@ Kleine Portion Tortellini
@ Kleine Portion Lasagne
@ Knoblauchbrétchen

@ Melenzane alla Par migianaol3

@ Melenzane alla Par migiana klein

10

18

24

14

W



Pizza-Sandwich

@ Grol3es Champignon-Sandwich

@ Grof3es Gyros-Sandwich

@ Groles Schinken-Sandwich

@ GrolRes Thunfisch-Sandwich

@ Grol3es Salami-Sandwich

Tortelini (Geflllte Nudeln)

@ Tortellini Contadino
@ Tortellini Venusmuscheln

Tris(Dreierlei Nudeln)

)

comee _
@ Tris Bolognese

(o]

am o

h oo



@ TrisallaPanna
@ TrisContadino
@ TrisMeeresfruchte
@ TrisPfifferling
@ TrisVenusmuscheln

Rigatoni (Hohlnudeln)

@ Rigatoni Gamber etti

Canneloni (hausgemacht)

@ Canneloni al Forni
@ Canneloni al Stella

(o]

©

©

10

©

10

h oo



Burger MenUl's

@ Nudel-Tag

Pizza - Klein @ 28cm

I
i

sl i, .
@ Contadino

LY
‘l.

Pizza - klein - 22cm

'

@ Adriatica
@ Lucana
@ Weinstein

Tagliatelle Bandnudeln

Alla Romana

15

a o



Pizzen - Klain & 26cm

.
@ Schinken Champignons

Schweiner tickenschnitzel

I
i

.
@ Pfifferlinge

LY
‘l.

Riesig grol3e Pizza

'

o . .

@ Margherita Blech
o .

@ Tonno Zwiebel Blech

Pizza Spezial- Mini @ 22cm

i
r

@ Hawaii Spezial

LY
'l.

10

14

17



M eer esfr ichte-Gerichte

ﬁﬁ M eer esfr lichte

Vegetable dishes

Prosciutto-Spar gel

K &sespeisen

LY
@ Gorgonzola Pumpkin

Nicht kategorisiert

@ Baguette Tomaten und M ozzarella

- Gefullte Brotchen
A

@ Lachs

22
4€

20
5€

5€

4€

10
6€



L asagne-Blech

M exiko-Bur ger

Rigatoni Vongole

Schnitzel Al Limone

Schnitzel al Vino Bianco

Tortellini Gamber etti

Trisal Forno

Zigeuner schnitzel

21

9€

8€

12

12

10

8€



